روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ • ۱۸ محرم ۱۴۴۴ • ۱۶ آگوست ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۳۵۰ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۹ • اذان مغرب ۲۰:۱۲
اذان صبح فردا ۴:۵۳ • طلوع آفتاب ۶:۲۵

شترت

دیالوگ روز

غلاف تمام‌فلزی - استنلی کوپرک ۱۹۸۷

سرهنگ (آر لی ارمی): اِون نشان روی سینه‌ات چیه؟ جوکر (متیو موداین): نماد صلح قربان. سرهنگ: رو کلاهت چی نوشته؟